АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6.0£.я?гз
с. Кожевников!) Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629 «Об антитеррористической комиссии

муниципального образования «Кожевниковский район»

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 12.09.2017 №
629 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Кожевниковский
район» изменение, изложив состав антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании Кожевниковский район в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского
района от 24.05.2022 № 271 «О внесении изменения в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629 «Об антитеррористической комиссии
муниципального образования «Кожевниковский район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н. „/
Глава Кожевниковского района /  / Т л /l  В.В. Кучер

Первый заместитель Начальник отдела правовой и

ПОСТАНОВЛЯЮ :

'ОТЫ

В.И. Савельева
.2023 г./6  • 0Л .2023 г.

Е.Б. Соболева
( 838244)22432

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от

Состав
антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании «Кожевниковский район»

№
п/п

Ф.И.О. телефон Должность

1. Кучер Владимир Владимирович,
тел.22-480

Глава Кожевниковского района, председатель
антитеррористической комиссии

^ . Елегечев Виктор Николаевич
тел.. 22-2159

Первый заместитель Главы Кожевниковского
района, заместитель председателя
антитеррористической комиссии

3. Соболева Елена Борисовна
тел.. 22-432

Главный специалист по работе с обращениями
граждан и документообороту, секретарь
антитеррористической комиссии

Члены антитеррористической комиссии:
4. Ромашова Тамара Анатольевна

тел.. 51-199
Председатель Думы Кожевниковского района
(по согласованию)

5. Рыжков Андрей Александрович Сотрудник отдела в г. Северск УФСБ России
по Томской области (по согласованию)

6. Никонов Владимир Валерьевич Врио начальника ОМВД России по
Кожевниковскому району, (по согласованию)

7. Милошенко Максим Сергеевич
тел.. 23-252

Начальник 24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС' ГУ
МЧС России по Томской области, (по
согласованию)

8. Венгуро Федор Анатольевич Начальник Ш егарского ОВО -  филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской
области» (по согласованию)

9. Юркин Сергей Викторович
тел.. 22-159

Заместитель Главы Кожевниковского района
по социальной политике - начальник отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и
связям с общественностью Администрации
Кожевниковского района

10. Степанов Сергей Николаевич
тел.. 21-121

Начальник отдела образования
Администрации Кожевниковского района